



**Magiczny  
Kraków**

## **Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!**

2019-09-10

**"Login" sprawi, że już po kilkunastu stronach wyjmiecie karty SIM ze swoich smartfonów...  
Przedstawiamy Wam nowy cyberthriller Tomasza Lipko, autora głośnej powieści "Notebook"!**

Bartłomiej Heller od ponad dwudziestu lat wiecie spokojny żywot prowincjonalnego proboszcza, kiedy jego życie zmienia wizyta w prosektorium. Towarzyszy młodej kobiecie, Karolinie (nazywanej „Donicą”), której ojciec zginął w niewyjaśnionych okolicznościach. To Krzysztof Oliwa, słynny dziennikarz i legenda polskich mediów. Bartłomiej i Karolina wiedzą, że mężczyzna przed śmiercią zgromadził wszystkie sekrety na chipie, który wszczepił sobie głęboko pod skórę. Przełamując strach, książd i dziewczyna rozpoczynają ryzykowną wędrówkę po zwłokach zamordowanego publicysty. Wśród wielu tajemnic, które miał zabrać ze sobą do grobu, jedna okazuje się szczególnie istotna.

To sekret prowadzący prosto do duszy każdego z nas.

Na nośniku znajduje się elektroniczny klucz do Systemu – archiwum wszystkich cyfrowych śladów, jakie pozostawiamy po sobie w wirtualnej – i nie tylko – rzeczywistości. Maile, SMS-y, zawartości komputerów czy nawet codzienne czynności skrycie rejestrowane przez kamerki naszych laptopów.

W "Loginie" elementy techno- i cyberthrillera oraz klasycznej powieści sensacyjnej łączą się z jak najbardziej prawdopodobnymi informacjami, które Tomasz Lipko zdobył podczas wieloletniej pracy w polskich mediach.

### **KONKURS**

Mamy dla Was kilka egzemplarzy **książki „Login” Tomasza Lipko** wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? **Napiszcie nam: Jakie trzy elementy powinien mieć według Was udany thriller?** Odpowiedzi podsyłajcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do **piątku, 13 września do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.